
 

  

Ihr Fahrplan  Ostseefähre Stena Line von Rostock

  

 ROSTOCK nach Trelleborg (Schweden)

Zeit Mo Di Mi Do Fr Sa So

07:30

11:45

15:10

22:00

22:30

  
Fahrplan erstellt am 25.04.2024

  

Stena Line

  

Adresse:
  

Fährcenter Rostock 

Zum Fährterminal 1 

D - 18147 Rostock

  

   

Passagierbuchung: Frachtbuchung:

  +49 (0) 431 909111

  +49 (0) 431 909200

  Info.de@stenaline.com
  www.stenaline.de

  +49 (0) 381 6663 7933

  +49 (0) 381 2035 5236

  freightbooking.de@stenaline.com
  www.stenaline.de

 Für die Richtigkeit der Fahrpläne übernimmt die ROSTOCK PORT GmbH keine Gewähr.


