

Ihr Fahrplan Ostseefähre Stena Line von Rostock

ROSTOCK nach Trelleborg (Schweden)

Zeit	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
07:30	~	~	~	~	~	~	
11:45							~
15:10	~	~	~	~	~	~	
22:00							~
22:30	~	~	~	~	~	~	

Fahrplan erstellt am 27.07.2024

Stena Line

Adresse:

Fährcenter Rostock

Zum Fährterminal 1

D - 18147 Rostock



Passagierbuchung:

4 +49 (0) 431 909111

➡ +49 (0) 431 909200

✓ Info.de@stenaline.com

www.stenaline.de

Frachtbuchung:

4 +49 (0) 381 6663 7933

➡ +49 (0) 381 2035 5236

✓ freightbooking.de@stenaline.com

www.stenaline.de

Für die Richtigkeit der Fahrpläne übernimmt die ROSTOCK PORT GmbH keine Gewähr.